Licence: D7N

7

UXNDRO050 (01012024)

Styaziste

Ndzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

OdPa

003636
002292
006320
006310

Celkem:

Pol Zj
4121
2329
5366
5163
5163
8115

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dn

e:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndamka:

Nazev:  Svazek obci mikroregionu Straz

ICo: 70968721

Rozpoctové opatieni C. 2

Rozpoctové opatieni ¢.2

Uz Orj Org Prijmy
671 744,02
671 744,02-
0,00
0,00
0,00
13 909,65
13 909,65
Rada SOM Strazisté
14.03.2024

isté

Vydaje
0,00

0,00

13 909,65
15 000,00
15 000,00-
0,00

13 909,65

Popis zmeény

MCP 1-2-2024

Prevod MCP 1-2-2024
Dopravni obsluznost

prevod fin.prostfedk( na Ghradu pojisténi majetku z par.6310



